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Tasdiqlash : TRIGGER 617309-EPP-1-2020-1-SK-EPPKA2-CBHE-JP Grant kelishuvi doirasida 
Yevropa Ittifoqining Erasmus+ dasturi tomonidan birgalikda moliyalashtiriladi. 

 
Rad etish : Ushbu nashrda bildirilgan fikr va mulohazalar faqat muallif(lar)ning javobgarligi 

hisoblanadi va Yevropa Komissiyasining nuqtai nazarini aks ettirmaydi. 
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1. Xush kelibsiz 

 

Hurmatli talaba! Namangan muhandislik-texnologiya instituti sizni o'z hamjamiyatiga qo'shilganingiz 

bilan tabriklaydi va talabalik hayotingizdan zavqlanishingizni mamnuniyat bilan qabul qiladi! 

NIETga sayohatingiz boshida siz institutda mavjud imkoniyatlar, shartlar va xizmatlar haqida 

maʼlumotga ega boʻlishingiz mumkin. 

Ushbu qo'llanma NIETdagi martaba, ishga joylashish va korxona xizmatlari haqida ma'lumot beradi. 

Mavjud xizmatlardan foydalanish sizga kelajakdagi martaba o'sishi bo'yicha qaror qabul qilish, sizga 

kerakli ko'nikmalarni shakllantirish va bo'sh ish o'rinlari haqida ma'lumot berish uchun yo'l-yo'riq 

ko'rsatishda qulayroq bo'lishi mumkin. 

Bundan tashqari, ushbu yo'riqnomada xodimlar, korxonalar, xaritalar va aloqa ma'lumotlari uchun 

mavjud xizmatlar haqida ma'lumot ko'rsatilgan. NIET Oʻzbekistonda oliy taʼlim sohasida amalga 

oshirilayotgan islohotlar bilan bir qatorda talabalar va xodimlarning oʻqishi va faoliyat yuritishi uchun 

sharoitlarni yaxshilash maqsadida oʻz moddiy-texnik bazasini boyitib kelmoqda, shuningdek, 

kompaniyalar bilan hamkorlikni rivojlantirmoqda va oʻz xizmatlarini yangilashda davom etmoqda. 

barcha manfaatdor tomonlar va mintaqadagi jamiyat farovonligiga hissa qo'shishga umid qilmoqda. 

Biz bilan ajoyib o'qish sayohatini o'tkazing! 

 

Qo'shimcha ma'lumot va ijtimoiy tarmoq uchun www.nammti.uz saytiga murojaat qiling : 

Facebook: fb.com/ nammtiuz 

Twitter: twitter.com/ nammtiuz 

Instagram: instagram.com/ nammtiuz 

Telegram: t.me/ nammtiuz 

YouTube: youtube.com/c/ nammtiuz 

 

 

 

 

 

http://www.nammti.uz/
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2. NIET tomonidan taklif qilinadigan martaba, ishga joylashish va korporativ xizmatlar haqida 

umumiy tushuncha 

 

NIETda sizga karerangizni boshlash va uni yanada rivojlantirish uchun zarur yordam 

ko'rsatish maqsadida tashkil etilgan karyera markazi mavjud. Markaz bitiruvchilar va kompaniyalar 

uchun ham ochiq. Markazda yo'l-yo'riq va maslahat xizmatlarini olishingiz mumkin. Bo'sh vaqtlarda 

markazga tashrif buyurib, barcha mavjud ma'lumotlar va imkoniyatlar bilan tanishishingiz mumkin. 

Markazda kompaniyalar, bo‘sh ish o‘rinlari hamda bitiruvchilarning ma’lumotlar bazasi mavjud. 

Shuningdek, qabulga yozilish orqali markaz mutaxassislarining maslahat xizmatlaridan foydalanish 

imkoniyati ham mavjud. Markazda talabalarning yumshoq ko'nikmalarini rivojlantirish dasturi ham 

mavjud. Dasturda ishtirok etish orqali talabalar o'zlarini ish suhbatlariga tayyorgarlik, arizalarni 

to'ldirish, o'z rezyumelarini yoki rezyumelarini tayyorlash, kiyinish qoidalari va o'zini tutish qoidalarini 

bilishlari mumkin . 

o‘z mutaxassisligi bo‘yicha nazariy bilimlar bilan bir qatorda amaliy ko‘nikmalarga ham ega 

bo‘lish imkonini beradigan tarzda tashkil etilgan . Bundan tashqari, NIET talabalarda tadbirkorlik 

ko'nikmalarini rivojlantirishga qaratilgan kurslarini tashkil qilmoqda. Ushbu aksiyaning maqsadi 

bitiruvchining nafaqat muvaffaqiyatli ishga joylashish, balki ishlab chiqarish yoki xizmat koʻrsatish 

boʻyicha yangi gʻoyalarni yangi loyihalar koʻrinishida yoki yangi oʻz yoki aktsiyadorlik ulushi shaklida 

boshlash orqali jamiyatga foydali faoliyat bilan shugʻullanish imkoniyatlarini oshirishdan iborat. 

kompaniyalar. 

NIET kompaniyalar bilan hamkorlikni kompaniyalar soni bo‘yicha ham, hamkorlik turlari 

bo‘yicha ham kengaytirib bormoqda. O'qish davomida siz turli kompaniyalarga tashrif buyurishingiz va 

amaliyot o'tashingiz mumkin. Shuningdek, talabalar o‘rtasida hamkor kompaniyalar ishtirokida 

ularning faoliyati va imkoniyatlari bilan tanishtirish maqsadida talabalar shaharchasida yarmarkalar 

tashkil etilmoqda. Bundan tashqari , kurslarda bir necha soatlik ma'ruzalar kompaniyalardan taklif 

etilgan mutaxassislar tomonidan olib boriladi. Bu, shuningdek, nazariya va amaliyot o'rtasida ko'prik 

vazifasini o'taydi, chunki mutaxassislar ma'ruzalarni ko'proq amaliy bilimlariga asoslangan holda 

o'qiydilar. Universitet va kompaniya o'rtasidagi munosabatlarning yana bir muhim jihati 

kompaniyalarning ehtiyojlarini yaxshi bilishdir. Aloqada bo'lish, uchrashuvlar tashkil etish va 

kompaniyalar bilan so'rovnomalar o'tkazish universitetlarga kerakli ko'nikmalar va ko'nikmalarning 

mos kelmasligini aniqlash imkoniyatini beradi, bu esa universitetlarni shunga mos ravishda o'quv 

dasturlari va kurslarini tashkil etishga olib keladi. Bu kompaniyalarning yangi xodimlarni o'qitishdagi 

sa'y-harakatlarini tejash bilan birga, universitet bitiruvchilarining bandlik darajasini oshirishga yordam 
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beradi, bu esa yangi abituriyentlar uchun universitetning jozibadorligini oshirishga yordam beradi. 

Kengroq ko'lamda bu jamiyatning bir tekis rivojlanishi uchun foydalidir. 

 

 

 

3. I QISM: talabalar uchun xizmatlar 

 

Sizga mos o'quv muhitini ta'minlash uchun NIET o'z kampuslarida bir nechta xizmatlarni tashkil qildi. 

NIET hozirda 3 ta kampusga ega, shu jumladan jami 11 ta o'quv binosi. 1 va 2 kampuslar 

yotoqxonalarni ham o'z ichiga oladi. 

 

Karyera xizmatlari. 

Xizmat institutning Karyera markazi tomonidan olib boriladi. U kompaniyalar va bo'sh ish o'rinlari 

haqida ma'lumot berish, kasbga oid maslahatlar, kasbga yo'naltirish, yumshoq ko'nikmalarni 

rivojlantirishni o'z ichiga oladi. Markaz dushanbadan shanbagacha soat 8:00 dan 17:00 gacha ishlaydi. 

 

Axborot resurs markazi - kutubxona. 

NIET ikkita kampusida 3 ta ARMga ega: 2 ta asosiy kampusda, 1 tasi ikkinchi kampusda. Kutubxonalar 

dushanbadan shanbagacha soat 8:00 dan 17:00 gacha ishlaydi. Kitoblar qog'oz yoki elektron shaklda, 

asosan o'zbek, rus va ingliz tillarida. Xonalar internetga ulangan kompyuterlar, skaner va printerlar 

bilan jihozlangan. 

 

Sport inshootlari 

Institutning ikkita kampusida bitta stadion va bitta sport zali mavjud. Kursdan tashqari, talabalar futbol, 

voleybol, gandbol va hokazo o'ynashni xohlasalar, stadion yoki sport zalini bron qilishlari mumkin. 

So'nggi o'n yillikda NIET muaytay musobaqalarida yuqori o'rinlarni egallab kelmoqda. Qiziqishli 

talabalar institut murabbiyligi kursida qatnashib, musobaqalarda muvaffaqiyatli natijalarga erishib 

kelmoqda. 

 

Madaniyat. 

Institut yotoqxonalarida ushbu mashg‘ulotlar uchun ajratilgan zalda cholg‘u asboblarida chalish, 

qo‘shiq aytish va raqsga tushish orqali bo‘sh vaqtingizni mazmunli o‘tkazishingiz mumkin. 

 

Yarmarkalar . Yuqoridagi xizmatlardan tashqari institut talabalar shaharchasida mehnat yarmarkalari, 

talabalar mehnat ko‘rgazmalari, bayram kechalari ham tashkil etilmoqda. 
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Bo‘sh ish o‘rinlari yarmarkalari odatda o‘quv yilining oxiriga qadar 3-4 marta tashkil etiladi. 

Toʻqimachilik, muhandislik, energetika va qishloq xoʻjaligi sohalaridagi ish beruvchilar oʻz ish joylarini 

eʼlon qiladi va siz ularning profili, ish oʻrinlari va mavjud boʻsh ish oʻrinlari bilan tanishishingiz mumkin. 

Ba'zi bitiruvchilar ushbu yarmarkalarda o'z ishini boshlash uchun yo'l topadilar. Siz ularning 

kontaktlarini olishingiz va kelajakdagi martaba qaroringizni aniqlashtirish uchun ularning 

kompaniyalariga tashrif buyurish uchun uchrashuv belgilashingiz mumkin. 

 

 

   

4. II QISM: NIET xodimlari uchun xizmatlar 

 

NIET xodimlari institutning bir nechta quyidagi xizmatlaridan foydalanishlari mumkin: 

 

Trening. 

NIET Akademik boʻlimi professor-oʻqituvchilarning har uch yilda bir marta bilim, koʻnikma va 

yangi oʻqitish metodikalarini yangilab turish uchun hukumat talabi asosida malaka oshirish vaqtini 

tashkil qiladi. O'qish odatda bir oy davom etadi va respublikaning tayinlangan oliy o'quv yurti 

tomonidan o'tkaziladi. Treningdan so'ng ishtirokchilar imtihonlarni topshiradilar va sertifikat oladilar. 

Ushbu jarayonda malakali bo'lganlargina o'qishni tugatgandan so'ng institutda faoliyatini davom 

ettirishlari mumkin. 

Zamonaviy talabdan kelib chiqqan holda, NIET ilmiy xodimlari o'z xodimlaridan kompyuter va 

ingliz tilini rivojlantirishni talab qiladi. Shu sababli, talabalar uchun uzoq ta'til paytida NIET professor-

o'qituvchilari uchun kompyuter va ingliz tili kurslarini tashkil qiladi, kurs o'qituvchilari NIETning axborot 

texnologiyalari va tillari bo'limlari hisoblanadi. 

Yaqinda vazirlik topshirig‘iga asosan tashkil etilgan yana bir kurs tadbirkorlik bo‘yicha bo‘ldi. 

G'oya ushbu TRIGGER loyihasi g'oyasiga mos keladi, ya'ni iqtisodiy bo'lmagan sohadagi ilmiy 

xodimlar ham tadbirkorlik ruhiga ega bo'lsa foydali bo'ladi. Kurslar ikki hafta davomida marketing va 

iqtisod kafedralari o'qituvchilari tomonidan olib borildi. 

 

Axborot resurs markazi. Kutubxona. 

Talabalar singari xodimlar ham institutning axborot-resurs markazlarida kitob o‘qish, internet 

imkoniyatlaridan foydalanish, dars yoki maqola tayyorlash imkoniyatiga ega. 

 

Grant dasturlariga kirish. 

NIET rahbariyati o'z a'zolarini turli mahalliy va xalqaro, ilmiy va ta'lim grantlari dasturlarida 

ishtirok etishga yuqori darajada qo'llab-quvvatlaydi va undaydi. Dasturlar boʻyicha chaqiruvlar 
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toʻgʻrisidagi maʼlumot Fanlar va xalqaro aloqalar boʻlimi tomonidan eʼlon qilinadi. Shuningdek, ushbu 

bo'limlar o'qituvchilar va xodimlarga grant dasturlariga hujjatlarni tayyorlashda yordam beradi. 

 

Plagiatga qarshi. 

Fanlar bo'limi institut tadqiqotchilariga dissertatsiya va maqolalar tayyorlashda antiplagiat 

tizimidan foydalanishga yordam beradi. Milliy darajadagi tizim mavjud bo'lib, unda ilmiy xodimlar va 

tadqiqotchilar o'zlariga kirishlari, tadqiqot ishlarini yuklashlari va tizimda plagiat mavjudligini 

tekshirishlari mumkin. Tizimning rasmiy veb-sahifasi: antiplatg.uz 

 

Kompyuter va internet jihozlari. 

Axborot texnologiyalari markazi (ITC). Nomi bilan uni Axborot Resurs Markazi (IRC) bilan 

osongina chalkashtirib yuborish mumkin. ARMdan farqli o'laroq, ITC kompyuter jihozlari bilan bog'liq 

barcha jihozlarning uzluksiz ishlashi va kampus ichidagi internet xizmati uchun javobgardir. Agar kerak 

bo'lsa, markaz onlayn uchrashuvlar va seminarlar tashkil etish uchun texnik yordam ko'rsatishi 

mumkin. 

 

 
 
 

5. III QISM: boshqa manfaatdor tomonlar uchun xizmatlar:  
   

NIET boshqa manfaatdor tomonlar uchun quyidagi xizmatlarga ega: 

Ariza beruvchilar uchun xizmatlar 

NIET abituriyentlari dastlabki maʼlumotlarni institutga hujjat topshirish davrida tashkil etilgan 

institut axborot markazidan olishlari mumkin. Ushbu davr mobaynida ro'yxatga olish uchun hujjatlarni 

muvaffaqiyatli topshirishni qo'llab-quvvatlash maqsadida fotosurat, chop etish, skanerlash, 

ma'lumotlarni kiritish kabi boshqa xizmatlar ham tashkil etiladi. 

Kompaniyalar uchun xizmatlar 

Agar korxonalar o‘z muammolariga ilmiy yechim izlayotgan bo‘lsa, fanlar bo‘limi institutning 

tegishli olimlari bilan uchrashuv tashkil etishda yordam berishi mumkin. 

Agar kompaniya malakali bitiruvchini izlasa, o'quv bo'limi bilan uchrashishi mumkin, ularda 

yorqin talabalar ro'yxati mavjud , shuningdek, tegishli kafedra o'qituvchilari va talabalari bilan 

uchrashuvlar tashkil etiladi. Ma'lumotni institutning Karyera markazidan ham olish mumkin. 

Mehnat yarmarkalari. Institutning bo‘sh ish o‘rinlari yarmarkalarida hamkor korxonalar va 

boshqa korxonalar ham ishtirok etishga qiziqish bildirmoqda. Hokimiyat tashabbusi bilan Karyera 
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markazi va mutaxassislik bo'limlari bo'sh ish o'rinlari yarmarkalarini tashkil qilishlari va kompaniyalarni 

ishtirok etishga taklif qilishlari mumkin. 

Vakansiya haqida e'lon. Institutning Karyera markazi kompaniyalarning so‘roviga ko‘ra bo‘sh 

ish o‘rinlarini ham e’lon qiladi. Agar bo'sh ish o'rinlari bo'lsa, kompaniyalar karyera markazi bilan 

bog'lanib, bo'sh ish o'rinlari haqida ma'lumot berishlari mumkin. Ishga qabul qilish markazi, agar 

manfaatdor kompaniyalar kerak bo'lsa, bitiruvchilar bilan suhbat tashkil etishda yordam berishi 

mumkin. 

 

Tashqi kutubxona 

NIET tomonidan Namangan shahridagi mahallalardan birida aholi foydalanishi uchun kichik 

kutubxona tashkil etildi. Bundan ko‘zlangan maqsad – odamlarning adabiyotga kirishini osonlashtirish 

orqali jamiyat farovonligiga xizmat qilish. Odamlar turli xil badiiy kitoblar, tarix kitoblari va ba'zi ilmiy 

kitoblardan bahramand bo'lishlari mumkin. NIET mintaqaning boshqa hududlarida ham 

kutubxonalarini ochish imkoniyatlarini kengaytirish niyatida. 

 

Bitiruvchilar uchun xizmatlar 

Karyera markazi xizmatlari institut bitiruvchilari uchun ham ochiq. Bitiruvchilar keyingi o'qish 

uchun ariza topshirgan taqdirda, avvalgi o'qishlarini tasdiqlash uchun ba'zi hujjatlarni olish uchun 

institutga murojaat qilishadi. O‘quv bo‘limi institut arxivi tomonidan taqdim etilgan hujjatlar asosida 

yaqinlashib kelayotgan bitiruvchilarga kerakli xizmatni ko‘rsatadi. 

 

Mehmonlar uchun xizmatlar 

NIETda mehmonlar talabalar yoki xodimlar bilan uchrashishi va o‘z taqdimotlarini o‘tkazishi 

mumkin bo‘lgan majlislar zali mavjud. Mehmonlarni institutning moddiy-texnik bazasi bilan tanishtirish 

maqsadida tegishli bo‘limlar tomonidan ekskursiyalar ham tashkil etilmoqda. 

 

Vazirlikka hisobot berish 

NIET davlat universiteti boʻlib, Oliy taʼlim va innovatsiyalar vazirligi qoshida faoliyat yuritadi. 

Doimiy hisobot tizimi funktsiyasi doimo faol. 

 

6. Xarita, aloqa ma'lumotlari 
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NIET Karyera Markazining ALOQALARI 
 
Talabalar shaharchasi 2, 7-bino, 102-xona 

Namangan muhandislik-texnologiya instituti 

(Namangan Muhandislik-Texnologiya Instituti ) 

, Namangan sh., Islom Karimov koʻchasi , 18-uy.  

O'zbekiston 

Tel: +998692287671 

 

 

NIET 
2-

talaba shaharchasi, 7 - binoning xaritasi 
 
 
 

7. Vizualizatsiya 

 

Email: niei_info@edu.uz 

Website: www.nammti.uz 
 
 
Links of social network:  
 
Facebook: fb.com/nammtiuz 

Twitter: twitter.com/nammtiuz 

Instagram: instagram.com/nammtiuz 

Telegram: t.me/nammtiuz 

YouTube: youtube.com/c/nammtiuz 

 

mailto:niei_info@edu.uz
http://www.nammti.uz/
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Rasm 2. Karyera markazining aloqalari 
 

 
 

Rasm 3. Karyera markazi xizmatlari 
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Rasm 4. Asosiy kampus xaritasi 


